

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000
Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**51.619**

Emissão: 30/07/2025 12:44

CLIENTE - CPF: 011.213.960-46**Código: 0002.0000.001.813****TAMIRES DE OLIVEIRA SALVADOR**

Fone: (51) 996635017

RUA DO IPE, 594 Bairro IDEAL - Novo Hamburgo - RS - CEP 93334210

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
20178	IVONE-PET3	ROUPA PET SOFT TAMANHO 3	UN	1	6,50	6,50
35979	TOYS-0118A	PIAO CRISTAL PACOTE C/20 UNI	UN	1	6,40	6,40
35009	PRATICA-0780	VELA INTERROFACAO INFINITY CORES	UN	1	3,25	3,25
33171	MJ-94546	GARRAFA DE AGUA PET	UN	1	4,48	4,48
36658	PARANA-EXTRABIG	BALAO EXTRA BIG CORES	UN	1	8,20	8,20
18965	DO-9010202	BALA YOGURTE MORANGO 600 G	UN	1	10,95	10,95
33227	ANI-10156	CADERNO UNIVERSITARIO CD 96 FOLHAS C/ ADESIVO	UN	1	10,48	10,48
27134	FOR-GARFO	GARFO SOBREMESA CORES C/25 UNI	UN	2	1,90	3,80
35444	PRA-015	PRATO PLASTICO "FESTINHA" CORES 15 CM C/10 UNI	UN	5	2,10	10,50
2014	DIGO-17	COPO DESCARTAVEL 300ML BRANCO	UN	1	8,48	8,48
2006	DIGO-COLOR	COPO DESCARTAVEL 200ML C/50 UNI CORES	UN	1	4,48	4,48
29351	FOR-20	GUARDANAPO DE PAPEL 20X22CM	UN	2	2,90	5,80

Quantidade: 18

Desconto: 0,00

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 83,32

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 83,32**FORMA PAGAMENTO:**

Cartão de Crédito 1X SICREDI: 83,32

1ª Parcela 29/08/2025: R\$ 83,32

Observações: 2 Orçamento 72.150

Registro: MARIA EDUARDA

Pacote: ALESSANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**